Idem principium ac numero iv. Ceterum differt ab initio eiusdem operis in cod. [Z. L. CCCII], praesertim brevitate.²⁷

VIII. Anonymi, *de obligationibus*. «Nunc restat tractare de obligationibus et praeponendae sunt aliquae descriptiones quorundam theorematum spectantium ad artem ...», f. 57–58.

Tractatus in fine mutilus.

In codice universo res adeo sine ordine tractatae sunt; verba ita per nexus breviores intellectu difficilia, ut Bessario, qui manu propria singulos operum auctores in propriis codicibus annotat, hunc inscripsit *logicalia*. Plura sunt folia rescripta aevi eiusdem, ut et in fine folium referens fragmentum evangelii ex saeculo XII; quo serius inscriptum: *MCCCLXXXVIII, die XIII mensis octubris*.

As described in the last paragraph of Valentinelli's description, several folios of the manuscript, including several folios of John of Wesel's questions, are palimpsests, apparently all from the same twelfth-century copy of the Gospels. This fact makes the manuscript especially hard to read in some places.

IV

Here are the incipits of John's two series of questions:

Quaestiones super obligationibus

1. (fol. 1^r1) Quaeritur primo utrum principia artis obligatoriae in disputatione dialectica sint necessaria.
2. (fol. 2^r8) Consequenter quaeritur utrum pars possit supponere pro toto.
3. (fol. 4^r17) Consequenter quaeritur utrum sint tantum tres species obligationis.
4. (fol. 6^r22) Consequenter quaeritur utrum necessarium vel impossibile sit ponendum vel deponendum.
5. (fol. 8^r28) Consequenter quaeritur utrum propter concessionem partium copulativa tota copulativa sit concedenda et propter negationem partium disjunctivae tota disjunctiva sit neganda.
6. (fol. 11^r1) Consequenter quaeritur utrum propter impositionem alicuius propositionis ad illam sit responsio varianda, hoc est, utrum propositio sit impertinens impositioni quae de novo imponitur ad significandum.

²⁷ See n. 25 above.

7. (fol. 14^r18) Consequenter quaeritur utrum omne positum in tempore obligationis sit concedendum.
8. (fol. 15^r12) Consequenter quaeritur utrum quaelibet talis ‘Nulla propositio est tibi posita’, ‘Nulla propositio est’, ‘Quaelibet propositio est a te concedenda’ si ponatur et proponatur sub eadem forma, quod sit concedenda.
9. (fol. 16^r1) Consequenter quaeritur utrum tales copulativae sint ponendae vel deponendae ‘Hoc est homo et hoc est asinus’, et omne demonstratum est homo, ‘Uterque istorum sedet et neuter istorum sedet’, et omne demonstratum per ly ‘istorum’ sedet, ‘Hoc est homo et hoc non est homo’, et tantum asinus demonstratur.
10. (fol. 17^r1) Consequenter quaeritur utrum ista regula est vera: ‘Ista consequentia est bona scita a te esse bona; et antecedens est dubium; igitur consequens non est a te negandum’.